

Regler för	<b>Svenskt Mästerskap hoppning Children inverkansridning utomhus</b>
År/tidsperiod	2023. Sundbyholms HCRF vecka 32.
Gren	Hoppning, utomhus, inverkansridning
Öppet för	Tävlingen är öppen för ryttare som har gällande svensk licens och som är svensk medborgare eller sedan minst ett år stadigvarande bosatt i Sverige. Se TR I, mom 122.1. Ryttare får starta i SM children från och med det kalenderår ryttaren fyller 12 år till och med det kalenderår ryttaren fyller 14 år. Häst ska vara lägst åtta år för att få starta. Hästen ska ha gällande svensk licens.
Allmänna bestämmelser	Samtliga mästerskapshästar ska vara uppstallade på tävlingsplatsen och får inte lämna tävlingsplatsen förrän hästen har fullföljt sitt deltagande under meetinget. Inverkansdomare utses och bekostas av SvRF. I samband med bangången ska inverkansdomare hålla en miniclinic om inverkansridning. Banbyggare, överdomare och domare kan utses av SvRF:s hoppkommitté.
Kvalificering	För att få starta children-SM i hoppning inverkansridning ska ekipaget vara kvalificerat för och starta i children-SM hoppning utomhus 2023. Ryttare/målsman ansvarar för att kvalificering skett enligt bestämmelserna. Ingen separat anmälan till inverkans-SM behövs, anmälan till children-SM utomhus räcker. Kvalresultat ska kunna uppvisas och ska anges i anmälan för att anmälan ska vara giltig.
Klasser	Rids som klass i klassen i children-SM utomhus omgång 1, 1,20, bed A:Inverkan
Startordning omgång 1	Samma som i children-SM omgång 1. Samtliga deltagare i children-SM är också med i children-SM inverkansridning.
Antal hästar per ryttare	Högst två hästar/ryttare. I resultaträkningen räknas endast den bästa hästen om ryttare startar två hästar.
Resultaträkning	Bed A: Inverkan, enligt SvRF:s protokoll för inverkansridning. Har två eller flera ekipage lika antal fel och inverkanspoäng sker en omhoppning om medaljer. Guldomhoppning sist. Bed A:Inverkan.
Godkänd av Hoppkommittén	2022-10-04
Godkänd av Tävlingssektionen	2022-10-14
Frågor till	Robert Solin robert.solin@ridsport.se 0220-45614
Datum för publicering	2022-10-19
Tvist om regler	Nationell samordnare hoppning har tolkningsrätt.